2024年１月 15日

各  位

上 場 会 社 名 兼 房 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役 社長執行役員 磯谷 岳摩

(コード番号 5984）

問合せ先責任者 取締役  常務執行役員 佐築 賢治

(TEL 0587-95-2821)

取締役、執行役員および主要人事異動に関するお知らせ

当社は、2024 年１月 15 日開催の取締役会において、取締役、執行役員および主要人事

異動について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 取締役担当委嘱の変更

氏 名 新役職名 現役職名

佐築 賢治
取締役 常務執行役員管理本部長

兼人財開発室長

取締役 常務執行役員管理本部長

（管理部門担当）

今泉 宏一 取締役 常務執行役員営業本部長 取締役 常務執行役員営業部門担当

2. 執行役員の異動

氏 名 新役職名 現役職名

渡邉 久修
執行役員営業本部副本部長

兼新市場開発室長
執行役員管理本部副本部長

谷本 修二
執行役員昆山兼房高科技刀具

有限公司董事総経理
執行役員平刃事業部長

南 徹 執行役員精密刃具事業部長 執行役員丸鋸事業部長

3. 主要人事の異動

氏 名 新役職名 現役職名

水野 好隆 管理本部副本部長
昆山兼房高科技刀具有限公司

董事総経理

神田 保之 平刃事業部長
PT.カネフサインドネシア

取締役社長

井出  強 製造統括部長 製造統括部副部長

服部 和弘 国内営業部長 国内営業部副部長

斉藤 隆行
PT.カネフサインドネシア

取締役社長
平刃事業部平刃製造二課長

藤原 嗣典 丸鋸事業部長 丸鋸事業部丸鋸技術課鉄工技術係長

4. 異動予定日

2024年４月１日

5. 組織変更(2024年４月１日付)

新役職名に記載の営業本部および新市場開発室については2024年４月１日付で下記のとお

り設置されるものです。

（１）営業部門を統括する営業本部を新設する。

（２）営業本部傘下の組織は以下のとおりとする。

   ①営業本部直轄組織として、新市場開発室を置く。

②国内営業部を置き、営業統括課と国内営業支社および国内営業所を統括する。

③海外部を置き、グローバル統括課と海外営業課を統括する。

以  上